
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Kupczyn DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE 2021-2022 – Drobné opravy a závady

04 - SN

Vyplň údaj

Strana 1 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jiří Kupczyn

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

OST - Ostatní 0,00

04 - SN

Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE 2021-2022 – Drobné opravy a závady

Strana 2 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jiří Kupczyn

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131213102R
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 10,000 0,00

2 K 131251100R
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 10,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

3 K 5913420160R
Nátěr výstroje dráhy jednobarevný jeklu 80x80 mm a více. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
očištění od starého nátěru a nečistot, provedení nového nátěru barvou schváleného typu a odstínu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 20,000 0,00

4 M 5963157000R Nátěr hmota nátěrová vodou ředitelná základní kg 3,000 0,00

5 M 5963157005R Nátěr hmota nátěrová syntetická základní litr 3,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
6 K 628613611R Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti dílců do 100 kg kg 80,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 946111112R
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

kus 2,000 0,00

8 K 946111115R
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m

kus 2,000 0,00

9 K 946111118R
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m

kus 2,000 0,00

10 K 946111812R
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

kus 2,000 0,00

11 K 946111815R
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m

kus 2,000 0,00

12 K 946111818R
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m

kus 2,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE 2021-2022 – Drobné opravy a závady

04 - SN

Strana 3 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 460161132R
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 40 cm 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 100,000 0,00

14 K 460161172
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 460161312R
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 80,000 0,00

16 K 460431142R
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 100,000 0,00

17 K 460431182R
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 200,000 0,00

18 K 460431332R
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 80,000 0,00

19 K 460661111R Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm m 200,000 0,00

20 K 460661112R
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 
do 50 cm

m 100,000 0,00

21 K 460671113R Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm m 350,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

22 K 7491151020
Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na 
omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, 
kladení, osazení, zajištění a upevnění

m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

23 M 7491100120 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  50 rudá m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

24 M 7491100190 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 125 rudá m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

25 M 7491100200 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  63 rudá m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

26 M 7491100220 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  90 rudá m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

27 M 7491100230 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 160 rudá m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

28 K 7491251025-R1
Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z betonu nebo PVC-U jednokomorových zaklapávacích 
rozměru 100/100 - 100/150 mm

m 300,000 0,00

29 M 7499700510 Kabely trakčního vedení, Různé TV  Žlab PVC 100x100 mm šíře m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

30 M 7593500015 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 1 14x17x100cm (HM0592120210000) kus 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

31 M 7593500020 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 2 19x23x100cm (HM0592120220000) kus 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

32 M 7593500025 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový T 2 N 26x31x100cm (HM0592120230000) kus 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

33 M 7593500035 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 1 4x16x50cm (HM0592120810000) kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

34 M 7593500040 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 2 3x23x50cm (HM0592120820000) kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

35 M 7593500045 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu T 2 N 6,5x31,4x50cm (HM0592120830000) kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

36 K 7491456010 Montáž kabelových kanálů 300 x 400 mm - včetně vybavení, železného ohraničení a zákrytu m 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

37 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 250,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

38 K 7491652030
Montáž vnějšího uzemnění zemnící desky z pozinkované oceli (FeZn), velikosti 1000x500 (ZD02) - do země 
včetně připojení desky k pásku. Neobsahuje zemní práce

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 7491652032
Montáž vnějšího uzemnění zemnící desky z pozinkované oceli (FeZn), velikosti 2000x250 (ZD01) - do země 
včetně připojení desky k pásku. Neobsahuje zemní práce

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

40 K 7491652040
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnící tyče (horní konec 
tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku

kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

41 K 7491652042
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky přes 2,1 do 4,5 m - zemnící tyče 
(horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

42 K 7491652044
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky přes 4,6 do 6 m - zemnící tyče 
(horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

43 K 7491652050

Montáž vnějšího uzemnění zkušební jímky venkovní - osazení jímky včetně víka a uzemňovacího kruhu. 
Neobsahuje výkop a záhozu díry, bourání povrchu komunikace (živičného povrchu nebo rozebrání dlažby), 
štěrkový zásyp v šachtě po montáži, úpravy povrchu terénu v okolí jímky, zhotovení podkladní betonové desky 
pod šachtu a zásyp šachty betonovou směsí

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

44 K 7491652080
Montáž vnějšího uzemnění ostatní práce obsyp uzemňovacího vedení Bentonitem (2 kg/m) - příprava a 
uložení do výkopů

m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

45 K 7491652084
Montáž vnějšího uzemnění ostatní práce spoj uzemňovacích vodičů svařováním vč. zaizolování - včetně 
přípravy a svařování vč. zaizolování spoje

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

46 K 7491654010 Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.) kus 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

47 K 7491654012 Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.) kus 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

48 M 7491600060 Uzemnění Vnitřní H07V-U 6 zž (CY) m 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

49 M 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m 250,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

50 M 7491600190 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

51 M 7491600200 Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4 kg 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

52 M 7491600210 Uzemnění Vnější Deska zemnící ZD01 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

53 M 7491600230 Uzemnění Vnější Deska zemnící ZD02 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

54 M 7491600240 Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,0t Tprofil zemnící kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

55 M 7491600250 Uzemnění Vnější Tyč ZT 1.5k K- kříž zemnící kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

56 M 7491600260 Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnící kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

57 M 7491601440 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2a kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

58 M 7491601450 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

59 M 7491601460 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3a - litinová kus 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

60 M 7491601470 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3b - plech kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

61 M 7491601480 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3c kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

62 M 7491601490 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SS kus 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

63 M 7491601510 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SS-nerez kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

64 K 7492351010
Montáž závěsných kabelů vn samonosného 3-f VN - uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, na TV 
apod.)

m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

65 K 7492352010 Montáž armatur pro uchycení závěsných kabelů vn pro závěsné kabely AXCES nosné svorky kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

66 K 7492352020 Montáž armatur pro uchycení závěsných kabelů vn pro závěsné kabely AXCES kotevní svorky kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

67 K 7492352030 Montáž armatur pro uchycení závěsných kabelů vn pro závěsné kabely AXCES kotevní spirály kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

68 K 7492353010
Montáž kabelových souborů pro závěsné kabely vn koncovky na samonosný 3-f závěsný kabel VN vnitřní - 
montáž koncovky včetně všech prací spojených s úpravou kabelu pro montáž koncovky, včetně veškerého 
příslušenství

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

69 K 7492353020
Montáž kabelových souborů pro závěsné kabely vn koncovky na samonosný 3-f závěsný kabel VN venkovní - 
montáž koncovky včetně všech prací spojených s úpravou kabelu pro montáž koncovky, včetně veškerého 
příslušenství

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 7492353040
Montáž kabelových souborů pro závěsné kabely vn spojky na samonosný 3-f závěsný kabel VN ve vzduchu v 
oblasti trakčního vedení - montáž koncovky včetně všech prací spojených s úpravou kabelu pro montáž 
koncovky, včetně veškerého příslušenství

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

71 K 7492451010 Montáž kabelů vn jednožílových do 120 mm2 - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

72 K 7492451030 Montáž kabelů vn třížílových do 120 mm2 - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

73 K 7492452010
Montáž spojek kabelů vn jednožílových do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení 
žil a stínění - oko

kus 18,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

74 K 7492452030
Montáž spojek kabelů vn třížílových do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil 
a stínění - oko

kus 18,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

75 M 7492300010 Závěsný systém vn Závěsné kabely AXCES 3x70/16 mm2 - 14/24kV, kabel silový, izolace XLPE, stíněný m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

76 M 7492300020 Závěsný systém vn Závěsné kabely AXCES 3x95/25 mm2 - 14/24kV, kabel silový, izolace XLPE, stíněný m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

77 M 7492300030 Závěsný systém vn Armatury pro uchycení závěsných kabelů Nosná svorka AXCES kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

78 M 7492300040 Závěsný systém vn Armatury pro uchycení závěsných kabelů Kotevní svorka AXCES kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

79 M 7492300050 Závěsný systém vn Armatury pro uchycení závěsných kabelů Kotevní spirála AXCES kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

80 M 7492300060
Závěsný systém vn Kabelové soubory pro závěsné kabely Koncovka vnitřní pro kabel AXCES 3x70/16 - 
3x95/25 mm2  vč. příslušenství

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

81 M 7492300070
Závěsný systém vn Kabelové soubory pro závěsné kabely Koncovka venkovní pro kabel AXCES 3x70/16 - 
3x95/25 mm2  vč. příslušenství

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

82 M 7492300080
Závěsný systém vn Kabelové soubory pro závěsné kabely Kabelová spojka pro kabel AXCES 3x70/16 - 
3x95/25 mm2 vč. příslušenství

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

83 M 7492300090
Závěsný systém vn Kabelové soubory pro závěsné kabely Kabelová spojka odbočná pro kabel AXCES 
3x70/16 - 3x95/25 mm2 vč. příslušenství

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

84 M 7492400110 Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY 3x35,3x50 mm2, kabel silový, stíněný m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

85 M 7492400330
Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKVCEY 1x70/16 - 1x120/16 mm2,  kabel silový, stíněný ( 
bez kabelových příchytek )

m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

86 M 7492700390
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Jednožílové kabely s 
plastovou izolací pro 6kV, do 70 mm2

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

87 M 7492700430
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Jednožílové kabely s 
pryžovou izolací do 6kV, do 70 mm2

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

88 M 7492700460
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Třížílové kabely s 
plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm2

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

89 M 7492700490
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové kabely nad 6kV Jednožílové kabely s plastovou 
izolací, 10-35kV, do 70 mm2

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

90 M 7492700500
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové kabely nad 6kV Jednožílové kabely s plastovou 
izolací, 10-35kV, 70 - 150 mm2

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

91 M 7492700600
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Vnitřní pro 
jednožílové kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 70 mm2

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

92 M 7492700710
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Vnitřní pro třížílové 
kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm2

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

93 M 7492700720
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Vnitřní pro třížílové 
kabely s plastovou izolací pro 6kV, 70 - 120 mm2

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

94 M 7492700900
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové kabely nad 6kV Venkovní  pro jednožílové 
kabely s plastovou izolací, 50kV, 150 - 240 mm2

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

95 M 7492700910
Ukončení vodičů a kabelů VN Připojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný adaptér pro připojení 
do rozvaděče do 35kV (sada 3ks ), do 70mm2

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

96 M 7492701040
Ukončení vodičů a kabelů VN Připojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný T-adaptér 22kV pro 
plynem izolované rozvaděče osazené průchodkami s omezovačem přepětí, 1 a 3-žilové kabely 22 kV 50-300 
mm? se šroubovacím okem

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 M 7492701050
Ukončení vodičů a kabelů VN Připojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný T-adaptér 22kV pro 
plynem izolované rozvaděče osazené průchodkami bez omezovače přepětí, 1 a 3-žilové kabely 22 kV 50-300 
mm? se šroubovacím okem

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

98 M 7492700920
Ukončení vodičů a kabelů VN Připojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný adaptér pro připojení 
do rozvaděče do 35kV (sada 3ks ), 95 - 185 mm2

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

99 K 7492552010 Montáž kabelů jednožílových Cu do 35 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

100 K 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

101 K 7492553012 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 35 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

102 K 7492553016 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 120 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

103 K 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

104 K 7492554012 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

105 K 7492554014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

106 K 7492554016 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 95 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

107 K 7492554018 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 150 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

108 K 7492554020 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

109 K 7492555010 Montáž kabelů vícežílových Cu 7 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

110 K 7492555012 Montáž kabelů vícežílových Cu 12 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

111 K 7492555014 Montáž kabelů vícežílových Cu 19 - 24 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

112 K 7492555016 Montáž kabelů vícežílových Cu 37 - 48 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

113 K 7492652010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

114 K 7492652012 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

115 K 7492652014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 150 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

116 K 7492652016 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

117 K 7492751010
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žílových do 240 mm2 - 
montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

118 K 7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 2,5 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 18,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

119 K 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 mm2 
- montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

120 K 7492751024
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 mm2 
- montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 K 7492751026
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 150 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

122 K 7492751028
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 240 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

123 K 7492751040
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žílových do 4 mm2 
- montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

124 K 7492751050
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 19 - 24-ti žílových do 4 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

125 K 7492751060
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 37 - 48-ti žílových do 4 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

126 K 7492752010
Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 16 mm2 - včetně 
odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

127 K 7492752012
Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 35 mm2 - včetně 
odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

128 K 7492752014
Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 70 mm2 - včetně 
odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

129 K 7492752016
Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 120 mm2 - včetně 
odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

130 K 7492752018
Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 240 mm2 - včetně 
odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

131 M 7492104520
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SHARK 516 gelová se 
svorkovnicí

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

132 M 7492104720
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 6-
95

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

133 M 7492104730
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 150 
- 240

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

134 M 7492104740
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ5X 10-
50

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

135 M 7492501870 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

136 M 7492501880 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

137 M 7492501890 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J1,5 (4Bx1,5) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

138 M 7492501900 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J25 (4Bx25) m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

139 M 7492501901 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J35 (4Bx35) m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

140 M 7492501910 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J2,5 (4Bx2,5) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

141 M 7492501920 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

142 M 7492501930 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

143 M 7492501940 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4O2,5 (4Dx2,5) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

144 M 7492501950 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4O4 (4Dx4) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 M 7492501960 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4O1,5 (4Dx1,5) m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

146 M 7492502310 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, silikonová izolace, stíněný CMFM 3G2,5 (3Cx2,5) m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

147 M 7492600190 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x16 m 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

148 M 7492600200 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x25 m 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

149 M 7492600210 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x35 m 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

150 K 7492756010 Pomocné práce pro montáž kabelů odjutování a očištění kabelů do průměru 300 mm2 m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

151 K 7492756015 Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný nátěr kabelů proti ohni m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

152 K 7492756020 Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel kus 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

153 K 7492756025
Pomocné práce pro montáž kabelů svazkování jednožilových kabelů VN - montáž pásku pro svazkování 
kabelu včetně úpravy vedení apod.

kus 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

154 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo 
na na trati včetně provedení sondy

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

155 K 7493151010
Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně připojovací svorkovnice pro 
2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a 
montáž svítidla

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

156 K 7493151020
Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných pro přídavnou montáž rozhlasového zařízení výšky 
do 12 m - včetně připojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého 
příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

157 K 7493151030
Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pevných sadových výšky do 6 m - včetně připojovací 
svorkovnice, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a 
montáž svítidla

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

158 K 7493151040

Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pevných železničních JŽ s výložníkem do 14 m se spouštěcím 
zařízením - včetně připojovací svorkovnice s oddělovacím transformátorem, kabelového vedení ke svítidlu a 
veškerého příslušenství (výložník, spouštěcí zařízení apod.). Neobsahuje základovou konstrukci a montáž 
svítidla

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

159 K 7493151045
Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pevných železničních JŽ s výložníkem do 14 m bez spouštěcího 
zařízení - včetně připojovací svorkovnice ve třídě izolace II, kabelového vedení ke svítidlu a veškerého 
příslušenství a výstroje (trubkový výložník). Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

160 K 7493151510

Montáž osvětlovací věže v kolejišti trubkové výšky do 25 m - montáž veškerého příslušenství a výstroje 
včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové skříňky 
s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje cenu za 
základovou konstrukci, montáž světlometů a kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

161 K 7493151512

Montáž osvětlovací věže v kolejišti trubkové výšky přes 25 do 40 m - montáž veškerého příslušenství a 
výstroje včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové 
skříňky s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje cenu za 
základovou konstrukci, montáž světlometů a kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

162 K 7493151520

Montáž osvětlovací věže v kolejišti příhradové výšky do 40 m - montáž veškerého příslušenství a výstroje 
včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové skříňky 
s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje cenu za 
základovou konstrukci, montáž světlometů a kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

163 K 7493151530

Montáž osvětlovací věže v kolejišti plošiny na věž výšky do 25 m - montáž veškerého příslušenství a výstroje 
včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové skříňky 
s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje cenu za 
základovou konstrukci, montáž světlometů a kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

164 K 7493151532

Montáž osvětlovací věže v kolejišti plošiny na věž výšky přes 25 do 40 m - montáž veškerého příslušenství a 
výstroje včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové 
skříňky s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje cenu za 
základovou konstrukci, montáž světlometů a kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

165 K 7493151540

Montáž osvětlovací věže v kolejišti žebříku na věž výšky do 25 m - montáž veškerého příslušenství a výstroje 
včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové skříňky 
s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje cenu za 
základovou konstrukci, montáž světlometů a kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

166 K 7493151542

Montáž osvětlovací věže v kolejišti žebříku na věž výšky přes 25 do 40 m - montáž veškerého příslušenství a 
výstroje včetně pomocných konstrukcí pro vedení kabelů od paty věže na plošinu věže, montáž svorkovnicové 
skříňky s 1-f zásuvkou a průchodkami osazené na plošině věže pro max. 20 světlometů. Neobsahuje cenu za 
základovou konstrukci, montáž světlometů a kabelového vedení od paty stožáru na plošinu věže

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

167 K 7493152010
Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m jednoramenných - 
včetně veškerého příslušenství a výstroje

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

168 K 7493152015
Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m dvouramenných - 
včetně veškerého příslušenství a výstroje

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

169 K 7493152510
Montáž svítidla pro železnici na stožár nebo na bránu trakčního vedení - kompletace a montáž včetně 
"superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

170 K 7493152520
Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky do 6 m - kompletace a montáž včetně "superlife" 
světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

171 K 7493152525
Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky přes 6 m mimo kolejiště - kompletace a montáž včetně 
"superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

172 K 7493152530
Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, 
elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

173 K 7493152535
Montáž svítidla pro železnici na osvětlovací věž - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, 
elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

174 K 7493153010 Výměna zdroje nebo čištění svítidla na železnici na stožáru nebo na bráně v blízkosti kolejiště kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

175 K 7493153015 Výměna zdroje nebo čištění svítidla na železnici na stožáru výšky do 6 m kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

176 K 7493153020 Výměna zdroje nebo čištění svítidla na železnici na sklopném stožáru nebo stožáru JŽ kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

177 K 7493153025 Výměna zdroje nebo čištění svítidla na železnici na pevném stožáru o výšce nad 6 m mimo kolejiště kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

178 K 7493153030 Výměna zdroje nebo čištění svítidla na železnici na osvětlovací věži kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

179 K 7493155010
Montáž elektrovýzbroje stožárů do 4 okruhů - včetně kabelového propojení se svítidlem, instalace rozvodnice 
do stožáru

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

180 K 7493155510 Montáž stožárových rozvodnic s jedním až dvěmi jistícími prvky kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

181 K 7493155512 Montáž stožárových rozvodnic s třemi až čtyřmi jistícími prvky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

182 K 7493155520 Montáž stožárových rozvodnic pro stožáry JŽ s oddělovacím transformátorem kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

183 K 7493155522 Montáž stožárových rozvodnic pro stožáry JŽ bez oddělovacího transformátoru kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

184 K 7493155530
Montáž stožárových rozvodnic na stožár trakčního vedení s jedním až dvěmi jistícími prvky - včetně veškerého 
příslušenství (průchodky apod.)

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

185 K 7493155532
Montáž stožárových rozvodnic na stožár trakčního vedení s třemi až čtyřmi jistícími prvky - včetně veškerého 
příslušenství (průchodky apod.)

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

186 K 7493155535
Montáž stožárových rozvodnic na stožár trakčního vedení pro přechod ze zemního na závěsný kabel - včetně 
veškerého příslušenství (průchodky apod.)

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

187 K 7493156010
Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 8 kusů 3-f vývodů - do terénu nebo 
rozvodny včetně elektrovýzbroje

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

188 K 7493156012
Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství přes 8 kusů 3-f vývodů - do terénu nebo 
rozvodny včetně elektrovýzbroje

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

189 K 7493156020 Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství řídící PLC jednotky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

190 K 7493156030
Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství řídícího software do PLC řídící jednotky - 
pro možnost chodu rozvaděče a jeho oživení

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

191 M 7493100010
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí 
mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

192 M 7493100030
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné pro přídavnou montáž rozhlasového zařízení výšky do 6m, 
žárově zinkovaný, vč. výstroje

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

193 M 7493100050
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky od 7 do 9 m, žárově zinkovaný, vč. Výstroje,stožár 
nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

194 M 7493100060
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky od 10 do 12 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár 
nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

195 M 7493100070
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky od 13 do 20 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár 
nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

196 M 7493100080
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky od 20 do 25m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár 
nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

197 M 7493100100
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné pro přídavnou montáž rozhlasového zařízení výšky 7 - 12m, 
žárově zinkovaný, vč. výstroje

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

198 M 7493100110
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné pro přídavnou montáž rozhlasového zařízení výšky 7 - 12m, 
metalizovaný, vč. výstroje

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

199 M 7493100120
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Sklápěcí zařízení pružinové, určeno pro sklápění osvětlovacích 
stožárů od 5 m do 8 m

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

200 M 7493100130
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Sklápěcí zařízení hydraulické, určeno pro sklápění 
osvětlovacích stožárů od 9 m do 12 m

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

201 M 7493100140
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Sklápěcí zařízení hydraulické, určeno pro sklápění 
osvětlovacích stožárů od 12 m do 20 m

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

202 M 7493100150
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Sklápěcí zařízení hydraulické, určeno pro sklápění 
osvětlovacích stožárů od 18 m do 25 m

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

203 M 7493100180 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné JŽ 10 Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

204 M 7493100190 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné JŽ 12 Zstožár železniční kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

205 M 7493100200 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné JŽ 14 Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

206 M 7493100210 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Navíjedlo Z pro železniční stožár JŽ 14m kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

207 M 7493100220 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Mísa Z pro železniční stožár JŽ 14m kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

208 M 7493100230
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Lanko pr. 3 mm pozink protisměrné pravé konstr. 6x19M-FC, 
suché, dle EN 12385-4

m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

209 M 7493100240 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Klika Z pro železniční stožár JŽ 14m kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

210 M 7493100260 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné JŽD 12 Zstožár železniční kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

211 M 7493100250 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné JŽD 10 Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

212 M 7493100270 Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné JŽD 14 Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

213 M 7493100280 Venkovní osvětlení Osvětlovací věže Stožár OST20 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

214 M 7493100290 Venkovní osvětlení Osvětlovací věže Stožár OS22 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

215 M 7493100300 Venkovní osvětlení Osvětlovací věže OSŽ 18 P Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

216 M 7493100310 Venkovní osvětlení Osvětlovací věže OSŽ 20 P Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

217 M 7493100320 Venkovní osvětlení Osvětlovací věže OSŽ 25 P Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

218 M 7493100330 Venkovní osvětlení Osvětlovací věže OSŽ 22 P Zstožár železniční kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

219 M 7493100340 Venkovní osvětlení Osvětlovací věže Svorníkový (kotevní) koš pro OSŽ 20P pozinkovaný kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

220 M 7493100410 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry JŽ 1-900/ Zvýložník ke stožáru JŽ, JŽD kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

221 M 7493100420 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Sada PITBUL (2 ks) sada 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

222 M 7493100430 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Sada PITBUL NEREZ (2 ks) sada 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

223 M 7493100440 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Příruba na sloup prům. 60 mm kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

224 M 7493100450 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Příruba na sloup prům. 75 mm kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

225 M 7493100460 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Dvouramenný kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

226 M 7493100470 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Sví. LV DZ 3x36W IP65 na výložník kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

227 M 7493100480 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Sví. LV  70W IP65 na výložník kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

228 M 7493100490 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry SK 1- 500 žár.zinek,sadový kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

229 M 7493100500 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry A113/1000N pro FLUOSPOT černá kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

230 M 7493100510 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Držák VV DINGO 60mm kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

231 M 7493100520 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Kryt svítidla výbojkového (např. Dingo) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

232 M 7493100530 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry PR02 -05/S Příruba na sloup RLS6  prům. 60 mm kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

233 M 7493100540 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry PR6 -10/S Příruba na sloup RLH12 prům. 60 mm kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

234 M 7493100550 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici na železniční stožár pro zdroj do SHC 150W kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

235 M 7493100560 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici na železniční stožár pro zdroj SHC 150 - 400W kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

236 M 7493100570 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici na železniční stožár JŽ s dotykovou spojkou pro zdroj do SHC 400W kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

237 M 7493100580
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici závěsné výbojkové železniční, pro sodík.výbojku NAV 150W, 220V, 
váha 12,5 kg

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

238 M 7493100590
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici závěsné výbojkové železniční, pro sodík.výbojku NAV 250W, 220V, 
váha 14 kg

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

239 M 7493100600
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici závěsné výbojkové železniční, pro sodík.výbojku NAV,HQI 400W, 
220V, váha  15 - 17 kg

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

240 M 7493100610
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici na osvětlovací věž pro vysokotlakou výbojku do 1000W včetně 
předřadníků

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

241 M 7493100620
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici na osvětlovací věž pro vysokotlakou výbojku od 1050 - 2000W 
včetně předřadníků

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

242 M 7493100625 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Svítidlo SiCOMPACT A2 MIDI 250W kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

243 M 7493100626
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Svítidlo SITECO A2 MIDI 400W 
(A2md,1x400W,HIT,HST,LLCG,TP,TSG,dir,surf)

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

244 M 7493100627
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Výbojkové svítidlo PHILLPS Optiflood SON-T 400W včetně 
světelného zdroje

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

245 M 7493100628
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Výbojkové svítidlo PHILLPS Optiflood SON-T 600W včetně 
světelného zdroje

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

246 M 7493100629 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Stínítko ZVP506 do optiky A60 PHILLPS Optiflood SON-T kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

247 M 7493100640
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu do 25 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

248 M 7493100650
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

249 M 7493100660
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 36 - 55 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

250 M 7493100670
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

251 M 7493100680
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 101 - 200 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

252 M 7493100690
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 201 - 300 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

253 M 7493100700
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 301 - 400 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

254 M 7493100701
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 401 - 600 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

255 M 7493100702
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 601 - 800 W určené pro osvětlení venkovních 
prostor veřejnosti přístupných i nepřístupných (osvětlovací věže, přechody kolejiště) na ŽDC

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

256 M 7493100703 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo AAA-LUX typ AL 700 - 700W kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

257 M 7493100704
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 801 - 1000 W určené pro osvětlení 
venkovních prostor veřejnosti přístupných i nepřístupných (osvětlovací věže, přechody kolejiště) na ŽDC

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

258 M 7493100705
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 1001 - 1300 W určené pro osvětlení 
venkovních prostor veřejnosti přístupných i nepřístupných (osvětlovací věže, přechody kolejiště) na ŽDC

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

259 M 7493100710
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Svítidlo Spot 1 pro železnici - montáž na osvětlovací věž pro 
vysokotlakou výbojku do 500W .

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

260 M 7493100760 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Sodíková tlumivka NaHj 400.006 - 400W. kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

261 M 7493100761 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

262 M 7493102020
Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice s jedním až dvěma 
jistícími prvky

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

263 M 7493102090
Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová svorkovnice EK 223 / Jistící 
skříň, k umístění vně stožáru, krytí IP 54, stupeň ochrany: ll, rozměry: šířka - 120 mm, hloubka - 100 mm, 
výška - 400 mm

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

264 M 7493102100 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 36W kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

265 M 7493102110 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 58W kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

266 M 7493102120 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 80W pro rtuťové výbojky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

267 M 7493102130 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 125W pro rtuťové výbojky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

268 M 7493102140 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro rtuťové výbojky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

269 M 7493102150 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 70W pro sodíkové výbojky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

270 M 7493102160 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 100W pro sodíkové výbojky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

271 M 7493102170 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 125W pro sodíkové výbojky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

272 M 7493102180 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 150W pro sodíkové výbojky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

273 M 7493102190 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro sodíkové výbojky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

274 M 7493102020
Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice s jedním až dvěma 
jistícími prvky

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

275 M 7493102040
Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice pro stožáry JŽ s 
oddělovacím transformátorem

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

276 K 7493156510 Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m jednostranného kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

277 K 7493156511-R1 Demontáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m jednostranného kus 5,000 0,00

278 K 7493156512 Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m oboustranného kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

279 K 7493156513-R1 Demontáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m oboustranného kus 4,000 0,00

280 K 7493156520 Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m repasovaní plexiskla včetně opravy elektrovýzbroje kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

281 K 7493171010 Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

282 K 7493171012
Demontáž osvětlovacích stožárů výšky přes 6 do 14 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, 
rozvodnice)

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

283 K 7493173010 Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacích stožárů do výšky 14 m - svítidlo, kabely, rozvodnice kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

284 K 7493174010 Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

285 K 7493174015 Demontáž svítidel z osvětlovacího stožáru, osvětlovací věže nebo brány trakčního vedení kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

286 M 7493100770 Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 2m (jednostranný) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

287 M 7493100780 Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 4m (jednostranný) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

288 M 7493100790 Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 6m (jednostranný) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

289 M 7493100800 Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 2m (oboustranný) kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

290 M 7493100810 Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 4m (oboustranný) kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

291 M 7493100820 Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 6m (oboustranný) kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

292 M 7493100830
Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 2m (repasovaní plexiskla včetně 
opravy elektrovýzbroje)

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

293 M 7493100840
Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 4m (repasovaní plexiskla včetně 
opravy elektrovýzbroje)

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

294 M 7493100850
Venkovní osvětlení Piktogramy Prosvětlený nápis označení stanice do 6m (repasovaní plexiskla včetně 
opravy elektrovýzbroje)

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

295 K 7497154010 Čerpání vody z výkopu základu trakčního vedení - obsahuje náklady na práci kalového čerpadla hod 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

296 K 7497554010 Připevnění kabelu 22 kV na břevno nosné brány kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

297 K 7497554310 Připevnění lišty s příchytkou pro 1 - 2 kabely 22 kV na stožár TZV kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

298 K 7497554315 Připevnění lišty pro spodní svislý závěs kabelu 22 kV na bráně kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

299 K 7497554320 Připevnění lišty pro závěs kabelu 22 kV na betonovou konstrukci - včetně osazení kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

300 K 7497554610 Připevnění konzoly na stožár trakčního vedení stranového závěsu pro kabel 22 kV kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

301 K 7497554615 Připevnění konzoly na stožár trakčního vedení s vyvěšením pro svislý závěs kabelu 22 kV kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

302 K 7497554910 Připevnění horní nosné konstrukce pro závěs kabelu 22 kV na bráně kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

303 K 7497555210 Pevné kotvení lana pro kabel 22 kV na stožár BP - přední kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

304 K 7497555215 Pevné kotvení lana pro kabel 22 kV na stožár BP - oboustranné kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

305 K 7497555220 Pevné kotvení lana pro kabel 22 kV na stožár BP s 1 - 2 třmeny kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

306 K 7497555225 Pevné kotvení lana pro kabel 22 kV na stožár T kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

307 K 7497555510 Upevnění konzoly stranové pro kabel 22 kV přeponka u kotvení kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

308 K 7497555810 Pevné kotvení kabelového převěsu pro kabel 22 kV na stožár BP kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

309 K 7497556710 Tažení montážního lanka do průměru 12 mm pro závěsný kabel 22 kV m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

310 K 7497557010 Tažení závěsného kabelu 22 kV do 3x70mm na trati a ve stanici m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

311 K 7497557310 Montáž výškové regulace závěsného kabelu 22 kV do 3x70mm m 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

312 K 7497557610 Křížení s tratí závěsného kabelu 22 kV m 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

313 K 7497557910 Zavěšení a sundání pomocných kladek pro závěsný kabel 22 kV kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

314 K 7497558210 Zavěšení závěsného kabelu 22 kV do svorek nosných kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

315 K 7497558212 Zavěšení závěsného kabelu 22 kV do svorek kotevních kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

316 K 7497558510 Montáž spojky zavěšeného kabelu 22 kV kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

317 M 7497400660 Závěsný kabel na trakčním vedení  Materiál sestavení pro připevnění kabelu 22kV na břevno nosné brány kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

318 M 7497400670 Závěsný kabel na trakčním vedení  Lišta s příchytkou pro 1-2 kabely 22kV na stožár TV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

319 M 7497400680 Závěsný kabel na trakčním vedení  Lišta, příchytky pro 1-2 kabely 22kV na břevno nebo stožár TV kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

320 M 7497400690 Závěsný kabel na trakčním vedení  Konzola stranového závěsu pro kabel 22kV na stožár TV kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

321 M 7497400700 Závěsný kabel na trakčním vedení  Konzola a vyvěšení pro svislý závěs kabelu 22kV na stožár TV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

322 M 7497400710 Závěsný kabel na trakčním vedení  Horní nosná konstrukce pro závěs kabelu 22kV na bráně kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

323 M 7497400720 Závěsný kabel na trakčním vedení  Lišta pro spodní svislý závěs kabelu 22kV na bráně kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

324 M 7497400730 Závěsný kabel na trakčním vedení  Lišta pro závěs kabelu 22kV na betonovou konstrukci vč. osazení kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

325 M 7497400740 Závěsný kabel na trakčním vedení  Pevné kotvení lana pro kabel 22kV na stož. BP - přední kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

326 M 7497400750 Závěsný kabel na trakčním vedení  Pevné kotvení lana pro kabel 22kV na stož. BP  - oboustranné kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

327 M 7497400760 Závěsný kabel na trakčním vedení  Pevné kotevní lana pro kabel 22kV na stož. BP s 1-2 třmeny kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

328 M 7497400770 Závěsný kabel na trakčním vedení  Pevné kotvení lana pro kabel 22kV na T kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

329 M 7497400780 Závěsný kabel na trakčním vedení  Konzola stranová pro kabel 22kV - přeponka u kotvení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

330 M 7497400790 Závěsný kabel na trakčním vedení  Pevné kotvení kabelového převěsu pro kabel 22kV na stož. BP kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

331 M 7497400800 Závěsný kabel na trakčním vedení  Spojka - lano 70 mm2 Bz pro spojku kablelu 22 kV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

332 M 7497400810 Závěsný kabel na trakčním vedení  Materiál výstroje stožáru BP pro upevnění trafostanice 22/0,4kV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

333 K 7498150510

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková 
prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto 
provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně 
hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

334 K 7498150515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 
Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

335 K 7498150520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 
000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek 
zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku 
ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

336 K 7498150525 Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

337 K 7498151010

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, 
EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního 
souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

338 K 7498151015

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, 
EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka 
zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru 
nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a 
vyhotovení protokolu

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

339 K 7498151020

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, 
EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka 
zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru 
nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a 
vyhotovení protokolu

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

340 K 7498151025
Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, 
EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

341 K 7498154010
Měření intenzity osvětlení venkovních železničních prostranství - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu 
tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu. Měrná jednotka je kus - tj. měření v místě 
rozpětí svítidel

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

342 K 7498351010
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních 
a vydání průkazu způsobilosti

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

343 K 7499151010
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v 
rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

hod 125,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

344 K 7499151020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav 
zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních 
kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy

hod 125,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

345 K 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení hod 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

346 K 7499151040
Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání 
dokumentace skutečného provedení

hod 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

347 K 9902200200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

348 K 9902200400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

349 K 9902200500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

350 K 9902200600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

351 K 9902200700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

352 K 9902200900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

353 K 9902400200

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km Poznámka: 
1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

354 K 9902400400

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km Poznámka: 
1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

355 K 9902400500

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 
1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

356 K 9902400600

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km Poznámka: 
1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

357 K 9902400700

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na 
zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na 
stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

358 K 9902400900

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na 
zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na 
stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

359 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

360 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

361 K 9902900300
Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

362 K 9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1941398

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8c95afe3-3433-4d46-876a-960d864fea89

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2021 10:23:02


		2021-08-23T11:07:56+0000




